

## Kære Jollesejler,

Vi har kontaktet Dansk Sejlunion som har været behjælpelig med diverse adresser. Det medsendte brev og plakaten har vi sendt til de fleste af landets sejlklubber og til de jolleklubber vi har fundet adresser på.

For at jollestævnet bliver en succes vil vi gerne have din hjælp til at kommunikere budskabet ud. Vi håber derfor at du vil formidle budskabet videre og vi modtager meget gerne kontaktoplysninger på sejlere fra din klub.

Vi vedlægger nogle postkort fra regattaen som kan uddeles.

Under stævnet bliver der mulighed for at se lystsejladsmuseet ([www.lystsejlads.dk](http://www.lystsejlads.dk)) som i år har en særudstilling om kapsejladsjoller. Så snart vi er klar med et detaljeret program for jollestævnet vil det ligge på hjemmesiden.

Vi er behjælpelige med indkvartering m.v. og hvis du har spørgsmål angående stævnet er du velkommen til at kontakte

**Ole Bay, Danmarks Museum for Lystsejlad**

**Tlf. 29 60 51 75**

**ob@lystsejlads.dk**

eller

**Martin Stockholm, Maritimt Center Danmark (stævneleder)**

**Tlf. 40 10 57 89**

**maritimtcenter@svendborg.dk**

## Sejlerhilsen Svendborg Classic Regatta

*"Hvert år har regattaen et tema. I 2010 er temaet kapsejladsjoller, der er eller oprindelig var bygget i træ, men måske i dag er af glasfiber. Det kan være joller som OK, BB, International Snipe, Wayfarer, Mirror, Mothjolle, International Flying Dutchman, Pirat, International Finn, Mayfair og flere andre. Jollesejladserne vil foregå på op/ned bane ud for Valdemars Slot. Alle jollesejlere kan bo på Vindebyøre Camping mod mindre betaling (se hjemmesiden). Jollerne kan ligge ved Vindebyøre ned til sundet og bliver trukket til kapsejladsområdet – alternativt kan der søsættes fra Valdemars Slot. Regattaen arrangerer jævnlig persontransport med den historiske Hjortø-færge mellem Vindebyøre og Svendborg Havn."*

*"De mange sejladser foregår i Lunkebugten og på Svendborg Sund. Regattaen er tempofyldt og en sportslig udfordring med et godt socialt fællesskab."*